terceira - Core i3, i5^ i7

UNIDADE INTEL 851,67 16-181,73
Processador _
ice|erqn'

Intel50 19

UNIDADE BROTHER 1.090,00 4.360,00
Üni^de fnsora^brothei]
,808tf '

51 4

UNIDADE BROTHER 1.121,67 4.486,68Unidade

brother 815j

fasora52 4

VALOR TOTAL R$ 241.087,27

VALOR TOTAL; R$ 241.087,27 (duzentos e quarenta e um mil, oitenta e sete reais e vinte e sete centavos);

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
3. PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: Conforme termo de referência
4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Termo de Referência
5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: AG: 5230. C/C: